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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES PARE TIRANE
- Nr__% /2 VENDIMI

VENDIM
L GIYQTARIT TE VETEM

/Nc Tirfqne sot me daten,’ ¢ .02.2003 une giyqtar 1 Gjykates se Shkalles Pare
Tirane | Ko Dpeee & mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga kerkuesi
Bardhyl Balteza Admiristrator i shogerise “Beba Biochemical International” sh.pk. per
depozitimin prane rregjistrit tregetar te Gjykates Shkalles Pare Tirane te vendimit te Ortakut
te Vetem Nr.9 date 25.02.2003 shogerise “Beba Biochemical International” sh.p.k. dhe

KONSTATOVA ,

Se me vendimin Nr 961 date 25.01.1993 eshte rregjistruar si person Juridik
shoqgeria tregetare “Beba” sh.p.k. me seli Lagja 8 Rr.A.Goga Durres,me kapital 100.000 leke,
me ortake Elsa Balteza dhe Bashkim Berisha,

Me vendimin 961/1 date ~eshte vendosur largimi i ortakut Elsa Balteza
dhe hyrja ne shoqeri e ortakeve Bardhyl Balteza e Roland Cela. _

Me vendimin 961/2 date 26.09.1996 Jane larguar ortaket Bashim Berisha dhe
Roland Cela duke mbetur Ortak j Vetem Bardhyl Balteza me zoterim 100% te kapitalit te
shogerise dhe Administrator Bardhyl Balteza si dhe eshte ndryshuar emri i shogerise nga
“Beba” sh.p.k. ne “Beba Biochemical International” sh.p.k.

Me vendimin e Ortakut te Vetem te kesaj shoqerie Nr 9 date 25.02.2003 eshte
vendosur te behet shtese ne objektin e veprimtarise se shogerise per : Prodhim produkte
kartoni dhe ambalazh kartoni.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet te pranohet.

PER KETE ARSYE
Ne baze te ligjit Nr. 7667,28.1.1993 dhe ligjit 7638,19.11.1992

VENDOSA

Pranimin e kerkeses se shoqerise

Depozitimin prane rregjistrit tregetar te Gjykates se Shkalles Pare Tirane te
kerkeses se dates 25 .02.2003,te Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.9 date 25.02.2003.

Te behen ndryshimet perkatese ne skeden ¢ kesaj shogerie.

Kunder vendimit lejohet ankim,
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L IRA L SHOIPLRISE
GRS zn\ ALLES PARE TIRANE
TR /y VENDIMI

VENDIM

LGIYOITARITTE VETEM

e ]i e sl mie dat ul/) 06.2004 une gjyqtar i (IfVl\dELS se Shkalles Pare
P/ /{f« ¢ ”79 . mora e shgyrtim kerkesen ¢ paragitur nga kerkuesi
ot Waliors Admmnsukltm i shoqerise “Beba Biochemical International” sh.p.k. per

Gopo i prane rregfistet tregetar ¢ Giykates Shkalles Pare Tirane te vendimit te Ortakut

e oo N HO date 10.06.2004 shogerise “Beba Biochemical International” sh.p.k. dhe
KONSTATOVA
Seome vendimin Nr 961 date 25.01.1993 eshte rregjistruar si person juridik
shioco egetare "Beba” shopks me seli Lagga 8 Rr.ALGoga Durres,me kapital 100.000 leke,

i ainihe Blso imllcm dhe Buashkim Berisha.
Me vendimin 96171 eshte vendosur largimi i ortakut Elsa Balteza dhe hyrja ne
siwepert o ortabeve Bardhyl Balicza ¢ Rotand Cela.
Mevendimin 96172 jane larguar ortaket Bashim Berisha dhe Roland Cela duke
e Gtk 1 Vetem Bardhyl Balteza me zoterim 100% te kapitalit te shoqerise dhe
anter Bardhyl Balteza si dhe eshie ndryshuar emrd i shogerise nga “Beba™ sh.p.k. ne
saovhemieal International™ shop k.
Mo vendimin 9613 Eshie bere shiese ne objektin e veprimtarise se shogerise.
Me vendimin ¢ Ortakut le Vetem te kesaj shogerie Nr 10 date 10.06.2004 eshte
v Bhsperin lontabel | Autorizaar Gand Limanaj per te bere vleresimin ¢ kapitaleve te
sl perriygen ¢ kapitdit themelar e shogerise,
erkesa eshie o dregte dhe sie tille duhet te pranohet.

PER KETH ARSYE
Mo baze te ligfit N 7667,28.1. 1993 dhe ligjit 7638,19.11.1992

VENDOSA
Pranimin ¢ kerkeses se shogerise
Diepozitimin prane pregjistrit tregetar e Giykates se Shkalles Pare Tirane te
Loscnesdne Vendimit te Ortakut te Yetem Ni 1O date 10.06.2004.
Te behen ndeyshimet perkatese ne skeden e kesaj shogerie.
Nuander vendimit Iejohet ankim.

/7 GIYQTAR”

(/’%{{ 2 (_szz,,é: &




REPUBLIKA E SHOIPERISE
GIYKATA E SHKALLES PARE TIRANE

Nr Qém VENDIMI

VENDIM
1 GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tuanc, sot me daten/gﬁ.()yZ.ZO()él une gjyqtar i Gjykates se Shkalles Pare
Firane /7 //JZZC’ o? mora ne shqyrtim kerkesen ¢ paragitur nga kerkuesi
Bdldhyl{ Balteza Adniinistrator i shogerise “Beba Biochemical International” sh.p.k. per
depozitimin prane rregjistrit tregetar te Gjykates Shkalles Pare Tirane te vendimit te Ortakut
te Vetem Nr.11 te shogerise “Beba Biochemical International” sh.p.k. dhe
KONSTATOVA
Se me vendimin Nr 960 date 25.01.1993 eshte rregjistruar si person juridik
shogeria tregetare “Beba” sh.p.k. me seli Lagja 8 Rr.A.Goga Durres,me kapital 100.000 leke,
me ortake Elsa Balteza dhe Bashkim Berisha.

Me vendimin 968/1 eshte vendosur largimi i ortakut Elsa Balteza dhe hyrja ne
shogeri ¢ ortakeve Bardhyl Balteza e Roland Cela.

Me vendimin 96872 jane larguar ortaket Bashim Berisha dhe Roland Cela duke
mbetur Ortak 1 Vetem Bardhyl Balteza me zoterim 100% te kapitalit te shogerise dhe
Administrator Bardhy! Balteza si dhe eshte ndryshuar emri i shogerise nga “Beba” sh.p.k. ne
“Beba Biochemical International” sh.p.k.

Me vendimin 9693 &shté bere shtese ne objektin e veprimtarise se shogerise.

Me vendimin 96§/4 éshté caktuar Eksperti Kontabel i Autorizuar Gani Limanaj
per te bere vieresimin e kapitaleve te shogerise.

Me vendimin e Ortakut te Vetem te kesaj shogerie Nr 11 date  .06.2004 eshte
miratuar raporti Ekspertit Kontabel te Autorizuar Gani Limanaj per vleresimin e kapitaleve te
shoqgerise € mbi kete baze kapitali themeltar i shogerise behet 80.000.000 leke.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet te pranohet.

PER KETE ARSYE
Ne baze te ligjit Nr. 7607,28.1.1993 dhe ligjit 7638,19.11.1992
VENDOSA

Pranimin e kerkeses se shogerise
Depozitimin prane rregjistrit tregetar te Gjykates se Shkalles Pare Tiranc te
kerkeses,Vendimi Ortakut te Vetem Nr.11 dhe raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar.
Te behen ndryshimet perkatese ne skeden e kesaj shogerie.
Kunder vendimit l¢johet ankim.
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PRESINER £.BALTELA
TEL/FAY-157 72887

—~Uperacione treghbare komisionarije.
--Te zhvilloje aktivitet ne tushen e peshkimit, transportit te
udhetareve dhe te mallrave qe do te levizin nga veprimbtarija e
shithlerjes.
merumbullimi,perpnnimin, tregtimin, eksportin e produkteve
bujgesore e blektorale, bimeve mjeksore e prodhimeve te pyillit
te detit.
-~Organizim diskotekash, baresh e bufesh ne tere teritorin e
Republikes se Shgiperise dhe ne vende be tjera.
“Tregtimin me shumice e rakice te karburanteve e te derivateve to
Lyre.
-—Veprimtari turistike .
-~5Sherbime te ndryshme si fotokopiime, seprvise per aparaturat
elektronike, hapje pikash te ndryshme sherbimi etj.
--~Veprimtari financiare dhe pasurije te lujteshme & te pa
lujteshme ge lidhen me aktivitetin e shogerise.

Megiithate ajo ka te drejte ta shtoje aktivitetin e saje me
vendime te asamblese se ortakeve dhe me vendim te givkates.

[t

VI

Kapitali themelor i shogerise eshte ne shumen 4.500.000 leke
dhe formohet ne keto piese sipas ortakeve-

Elsa Balteza-.-.-.._....2-800.000 leke

Hashkim Herigha..-..._..Q-EOU.OUD leke
Duke marre parasyshe kontributin e dhene rerkatesisht nga ortaket
rer formimin e kapitalit themelor Z.kBlsa Balteza i takon Hhi% e
kapitalit dhe fitimit te realizuar,z.PRashkim Berisha i takon 49% e
kapitalit dhe fitimit te realizuar.
Kapitali i derdhupr Per krijimin e kapitalit themelor mund te jete
ne leke apo ne kontribut ne natyre.Ky kapital eshte | shlyeshem
dhe i nenshkrueshemn.
Kuotat e ortakeve dhe mietet e kapitalit themelor te shogerise
shenohen ne librin e llogarise se shogerise Ato mund te
depozitohen ne njeren nga bankat e Shaiperise, ku shogerija do te
cele dhe llogarite rrjedhese te saj.
Ne librin e llogarise te shogerise krijchet dhe tfondi themelor i
ortakeve ku shenohen kaitalet & vensa nga sejeilil ortak.Ortaket nulk
kutizohen ne rritjen e kontributit te tyre.

VIT

Kjo kontrate 1idhet rer nje afat pred me sme shume ae dhjste
vietesh, pervec ndonje zgiidhje te parakoheshme apo zgijatije te
keti atati. Orvtaket kane Le drejte te hekin dore nga Eio kontrate
dhe para kohe ne formen e paraqgltur ne statutin bashkengiitur.

VITl
Fitimi i realizuar nga shogerija pas shlyerjes se detyrimeve
ligiore dhe zbritjes se fondeve te ndryshme, ddo te ndahen midis
ortakeve ne perpjestim me kuotat e vena ne kapitalin themelor te
shogerise.

X
Organet e shogeriae Jane:
~ ASAMBLJA FE ORTAKREVE
- ADMINISTRATORI ose DREJTORI PERGITTHSHEM
= KOMIEJONT I HEKSPERTEVE KONTABEL
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FIPMA RERA 5,
PRESINTY ¢ RALTEZA
TEL/FAY-052 22887

CbURRED
g T A T U T I
1
SHOGERISE "B E B A " SH.P.K.

NENL 1

SHOQERIJA "B E B A" gH.P.K. ESHTE SHOQERI ME PERGJEGIEST TE
KUFIZUAR DHE PERFAQESOHET NGA ORTAEET E SAJE FLSA BALTEZA DHE
BASHKIM BERISHA QE JANE DHE ADMINISTRATORE TE GAJE.

NENI 2

SHOQERIA EA KET STATUT NE PERPUTHIE ME KONTRATEN E THEMELIMIT DHE
ME LIGJIN Nr.7638 DATE 19.11.1992 , QF RREGULLON POZITEN JURITDIKE
TE ORTAKEVE DHE TE PUNONJESVE TE SHOQERISE, TE DHENAT ME RENDESI
PER QARKULLIMIN JURIDIK, ORGANIZIMIN DHE OBJEKTIN B VEPRIMTARISEE
sE SHOQERISE DHE CESHTJE TE TJERA ME KENDESI PER PUNEN E SAJ.

NENI 3

SHOGERIA KA STATUSIN E PERSONIT JURIDIK PHE VULEN E SAJ, AJO E KA
FITUAR TE DREJTEN % PERSONIT JURIDIK QE ME VENDIMIN Nr.5684 DATE
6.4.1993 TE GJYKATES SE RRETHIT TE DURRESIT DHE ME VENDIMIN

Ne ..o - DATE .. ..o 1994 TE GJYKATES SF RRETHIT TIRANES MBI
BAZEN E REGJISTRIMIT TH gAJE NE PERPUTHJE ME LIGJIN MBI SHOQERITE.
SHOQERIA E ZHVILLON VEPRIMTARINE E S5AJ NE PERPUTHJE ME KONTRATN I
THEMELIMIT. STATUTIN E SAJ DHE TE LEGJISLACIONIT SHQTPTAR.

NENI 4

SHOGERIA KA PER OBJEKT TE VEPRIMTARISE SE BAJ:

———TE TREGTOJE, TMPORTOJE, PRODHOJE, FKSPORTOJE ARTIEUJ TE
NDRYSHEM, KOZMETIKE, INDUSTRIALE, NDERTIMORE, FARMACEUTIKE.
USHQIMOR, BUJQESOR ETJ.

———TE TREGETOJE ME SHUMICE E PARICE MALLRA, PRODUKTE TE NDRYSHME
INDUSTRIALE,USHQIMORE,ELEKTRONIEE,ELEKTRDSHTEPIAKE,LENDE TE
PARA E MATERJALE, PAISJE MEKINERI TE NDRYSHME E PJEGE KEMBIMI
PER TO,PRODHIME DETI ETJ.

_ KONSULENCE TREGTARE MARKETINGU

- —OPERACIONE TREGTARE KOMISIONARTLJIE

~e—TE ZHVILLOJE AKTIVITET NE FUSHEN E PESHKIMIT,TRANSPORTIT
TH UDHETAREVE DHE TE MALLRAVE QE DO TE LEVIZIN NGA VEPRIMTARIJA
E SHITBLERJEG.

mw—GRUMBULLIMIN,PERPUNIMIN,TREGTIMIN,EKSPORTIN § PRODUKTEVE
RUJGESORE H BLEKTORALE, BIMEVE MJIEKSORE E PRODHIMEVE TE PYLLIT
E TE DETIT.

———(RGANIZIM DISKOTEKASH , BARESH F RUFESH NE TERE TERITORIN E
REPUBLIKES SE SHQIPERISE DHE NE VENDE TE TJERA.

——~TREGTIMIN ME SHUMICE E PAKICE THE KARBURANTEVE DHE DERIVATEVE TH
TYRE.

- —VEPRIMTARI TURISTIKE

--~GHERBIME TE NDRYSHME S1 FOTOKOPJIME,SERVISE PER APARATURAT
RLEKTRONIKE ,HAPJE PIKASH TE NDRYSHME SHERBIMI ETJ.

~——VEPRIMTARIL FINANCIARE DHE PASURIJE TE LUJTEGHME E TE
PALUJTESHME QE {LIDHEN ME ARTIVITETIN B SHOQERISE.

NENI 5
SELIJA E SHOWERISE ESHIE NE DURRES,LAGJA Nr.1,RRUGA WEMAL STAFA,
PALLATIL 1000,/1~23,POR AJO MUND TE CELI DEGE, FILIALE AFO PERFAEST



FIaMA RERAT g
PRERIQCE v pALTELA
1EL/FAY-052 72887

NE TE GJITHE TERITORIN E cHGTPERISE DHE JASHTH SAJE,%%RP%RPUTHJE
ME LIGIET E VENDIT KU ATO NGRIHEN.

NENT G
ME PERPUTHJIE ME KONTRATEN E THEMELIMIT PER RRIJIMIN E KAPTTALIT
THEMELOR,DRTAKET KANE INVESTUAR NJE SHUME PREJ 4500000 LEKE NGA
TH CILAT:

1.7. ELGA BALTEZA. . - v - - - 2 a00.000 LEKE

o 7. BASHKIM BERIEHA-_-.__?.QQO_OOO LEEE
PREJTOR 1 PERGITTHSHEM I DORZON PALEVE NJE DOKUMERT ME T CILIN
VERTETOHET DRDHJA B SHUMAVE TE TYRE.

NENT 7

PIESMARRESIT NE KAPTTALIN THEMELOR TE SHOQERIEE RUAJNE TE DREJTEN
E TYRE TH PRONESTSE NE SHOQERI-PJESMARRJA NE SHOQERI NUE 1 PENCGON
ORTAKET TE KENE PAMVAREGL LEGJORE,ORGANIZATIVE [HE TE DREJTA T
pJERA PRONESTJA JASRT SHOQERIGH.

DRTAKET QF MARRIN PJESE NE SHOQERINUR I NENSHTROHEN ASAJE BI
PERSON . ATO NUK PERGIIGIEN PER DETYRIME QE RRIEDHIN NGA
VEPRIMTARTJA ERONOMIKO TREGTARE E SHOQERISE THEJ KAPITALIT QR ATO
KANE TNVESTUARPER KRIJIMIN DHE FUNESTONIMIN B SAJE. PO RESHTU
SHOQERLA NUK PERGITGIET PER DETYRIMET E ORTAKEVE TE SAJE JASHT
EESAJ VEPRIMTARIJE.

NENTL &

ORTAKET NEPERMJEY ASAMBLESE BE ORTAKEVE KANE TE DREJTE TE MARRIN
PIESE B OTE KERKOJINE TI DHENA MBI ADMINISTRIMIN H ORJEKTIT TE
VEPRIMTARTSE Sk SHOQERLSE DHE PER ADMINISTRIMIN E GJTTHE PUNES NE
TE.ATA KANE TE PREJTE TE BEJNE PROPOZIME NE DREJTIM TH
APMINISTRIMUT PER SHOYRTTIM NE ASAMBLE , NE PERPUTHJE ME KETE STATUT
DHE ME KONTRATEN B THEMELIMIT.

ORTAKET JANE TE DETYRUAR TE LRPOZITOJINE KUOTAT E TYRE HE KUOTAT
EVENTUALR P LEMENTARE . TH MARRIN PJESE NE ADMINTSTRIMIN K
SHOQERISE, TR JAPIN TNFORMATA T NIRYSHME NE INTERES TE ZHVILLIMIT
PR OAKTIVITELTT TE SHORERISE, TH REALIZOINE SHERBIMEPER KETE RELLIM
B, G TTHMONE NE PERPUTHIE ME KONTRATEN DHE KETE STATUT.

MENT ¢

CTO ORTAR EA CTE DREJTE TE HEQI DORE NGA SHOQERTJA DUKE JA BERE TE

DTTUR VENDIMIN E T1JE ME SHERIM ARTARKUT TJIETER TRE MUAJ ME PARE.

HEGJA DORE NUR E LIRON ORTARUN NGA OBLIGIMEYT E MARRA ME PARE NDAJ

SHOQERISE DHE NUK PEZULLON DETYRIMET E SHOGERISE NDAJ TId.

ORTAKU T CILLI HEG DORE DUBRT 77 OFROJE PIESEN E TIJE SHOWERTSE DHE

KUR SHOQERIJA NUK PRANON BLERJEN BRENDA g0 DITEVE NGA

NJOFTIMT .ORTAKU DOREHEQES MUND TUA SHESE PIESEN B TIJE PESONAVE TE

TRETE, POR ME KUSHT QE -

a)} ORTARU T Rl DUHET TE KETE NENSHIETEST TE PRANUESHME NGA ORTAKU
GF MBETET NE SHOGERL .

by KUSHTED B ST TIRS NUK MUND THE JENE ME TBE FAVORSHME SE ATO QR
PARASHIKOHEN NE KONTRATEN B THEMELIMIT DHE NE KETE STATUL.

o) CMIMI DHE MENYRA K PAGESES TE JETE PO AJD QE Al | KISHTE OFRUAR
ME FARE ORTAXUT TE TIJR.

NENLI 10

MARRIA HE PUNE NE SHOQERT BEHET Mb RONTRATE , NE TH CILEN
PERCAKTOHEN TE DREJTAT DHE DETYRIMET ¥ PALEVE NE PERPOTHIE M
LIGJIN PER MERDHENJET E PUNES NE SHQIPEHl,KQNTHATEN ME ChO
PUNONJES E LIDH DREJTORT PERGJI ITHSHEM.



FIRMA BFRAT 5§

PRESGIDEY F aALTELA

1EL/FAY-052 22887
NENT 11 pui.t2
CHOGER]JA PERCAKTON FONDET BME POSHTTEME :
CONDIN THEMELTAR DHE FONDIN REZERVE.
LOATE USHTRIMIT TE VEPRIMTARISE S SAJE MUND TR PERCAKTOHEN DHE
FONDE TH TJERA .
FONDT THEMETAR 1 SHOGERLSE FORMOHUT MR MIETET B TNVESTUARA NGA
CRPARET . SHOGRRIJA E SHFRYTEZON KETE FOND Pl KRYERJEN E PUNEVE TE
JEPRIMPARISE SE SAJE S© DHE PER TH MROLUAR RREZIQET PA CFRYTEZIMIN
§ FONDIT REZERVE.
PERRERJA . SHUMA E RO TTHESHME , BURTHMET PHR KRIJIMIN 5 FONDTT
e RV PRRDORIMT DHE RREGULLTMI T CDO RE7ERVE. PERDORTMI DHE
NG DREJTORT PERGIITHSHEM.

NENT 12

SHOQERIJA DISPONON PLOTESTSHT MJIETET B VETA FlNANCIARE.DETYRIMET
EVENTUALE QE MUND TE LINDIN GJATE VEPRIMIARTSE GE SHOGRISE
MBULOHEN NGA FONDI REZERVE DHE NGA FONDE TE TJIERA QE MUND TR
DERDHIN ORTAKET . KUR KETO DETYRIME NUK MUND T MBULOHEN NGA FONDET
EG7TSTURGE.

MENT 13

SHOGERIJA ME PROPOZIM TE ORTAKEVE DHE YENDIM TE DREJTORIT TE
PERGIITHEHEM MUND TE SIGUROJE MJIETE PLOTESUESE DUKE SIGURUAR
PJESMARRJE TE REJA INVESTUESE ME ANE TE KONTRATAVE PER IHVESTIME
TE REJA . INVESTUESTT E ORING REGJTSTROJINE PIESMARRIEN TYRE SIPAS
MENYRES SE PERCAKTUAR NGA DREJTORL 1 PRRGIITHSHEN .

NENT 14

SHOQERIJA ESHTH PRONARE PER ATO SENDE FER TE CTLAT GEZON KRETE TE
NREJTE OHE PER TE TJERA NE NE PERPUTHJIE ME QELLIMIN DHE OBJEKTIN E
SAJE TE VEPRIMTARISE,SHOQERIA MIND TE BLEJE B TE CFRYTEZOJE EDHE
TE DREJTA TE TJERA MATERJALE DUKE PERFSHIRE THE TR DREJTAT PER TE
OFRUAR PASURITE K VETA.

NENI 15

KUR SHOQERLTJA PUSHON AKTIVITETIN E SAd JPAST SHLYEN T GJITHA
DETYRIMET QF KA, PIESEN K MBETUR TE KADUTALTT DHE TE ARDHURAT UA
NTAN ORTAKEVE ME PERPIESTIM ME KUOTEN § VENE PREJ TYRE NE
RAPTTALIN THEMELUES.

NENT 16

FI'TIMI 1 REALIZUAR NGA SHOQERIJA NDAHEDT NDERMJET ORTAKEVESTEASD
PJIESEVE GE KA SEJCILT NE YAPTTAL . ORTAKY 1 HUAJ KA TE DREJTEN B
TRANSFERIMIT TE KETT FITIME JASHTE SHTETIY.

NENT 17

RREZIKUN B HUMRBJEVE EVENTUALE NE AKTIVIZIMIN E SHOQERIGE E BARTIN
DRTAKET NE PRRPJESTIM ME MIFTET FINANCIARE TE INVESTUARA.HUMBJET
KOMPENSOHEN NGA B TERE PASURIJA E SHOQERISE. DHE NE RAST SE HOMBJA
ESHTE SHEAKTUAR PER FAJIN FOKLUZIVISHT TE MJIERTIT PREJ
ORTAKREVE , ATEHRE KY ROHTE I DETYRUAR 71 EOMPESOJE DEMIN SHOWERTGE
ME MJETET E TIJE PRIVATE.

NENYT 18

PASURITE E SHOGERLGHE YLERSOHEN NE BILANCET B SAJE TE SHEREHURA NE
LEKE IHE NE VALUTE TH HUAJ NE PERPUTHIE ME LIGJIN.FORMA B
BILANCEVE DHE LLOGARIVE ERKONOMIKE TE SHORERISE CAKTOHEN NGA
DREJTORLI 1 PRRGITTHSHEY DUKE PATUR PARASYGHE DHE FORMEN B
BILANCEVE E TE LLOGARIVE ERONOMIKE TE VENLOSURA FER SHOGERITE E

RREGULL



FIRMA RFRA i
PRESINFH € BALTELA
1E£!FA!~B§222887
Bukntd
TIERA DHE PERSOMA TE TJERE JURIDIKE DHE FIZTKE . BILANCET VJETORE
DUHET 1E PARAGITEN BRENDA MUAJIT MARS TE VITIT PASARDHES.

NENT 19

ORGANET B SHOQERISE JANE:
1_ASAMBLEJA B ORTAKEVE
2 ADMINISTRATORT OSE DREJTORI PERGJITHBHEM
4. KOMISIONI 1 BEKSFERTEVE KONTABEL

DREJTORT PERGZJITHSHEM CAKTOHET ELSA BALTEZA.

NENT 20

ASAMBLEJA B ORTAKEVE ESHTE ORGAN VENDIMOR DHE PERBEHET MGA ORTAKET
E SHOGERISE.ORTAKET REALIZOJNE TE DREJTAT DHE DETYRIMET E TYRE
NDERMJET VENDIMEVE TE MARRA NGA ASAMBLEJIA E ORTAKEVE.KJO ASAMBLE
PRERCAKTON DREJTIMET KRYESORE THE VEPRIMTARIGE SF SHOQERISE, VENLOS
PER BILANCTN VJETOR (MIRATMIN OSE MOSMIRATIMIN), PER NDRYSHIMET NE
STATUT, PER SHTIMIN 08 PAKSIMIN B KAPITALIT THEMELOR TE
SHOQERISE, PER NDRYSHIMIN NE EMERIMIN E DREFPLORIT THE
PERGJIPHSHEM . PER PUSHIMIN B VEPRIMTARISE SE SHOQERISE . EGHTE 1
DOMOSDOSHEMUNANIMITETT 1 ASAMBLEAGE SE ORTAKEVE NE VENDIMET GE
MERR,MODOFIKIMIN £ STATUTIT, NE RRITJEN OSE ULJEN E KAPTTALIT
THEMELOR, PER ZGJIATJEN B KOHES SE VEPRIMTARISE SE SHOWERISE 851 DHE
PER PUSHIMIN E VEPRIMTARISE BE SAJE.

NENT 21

PREJTORI I [ERGJTITHSHEM GBE ESHTE NJEKOHESISHT THE ADMINTSTRATORIL
KRYESOR EA TE DREJTE TE THERRESE ASAMBLENE B ORTAEEVE.MIRATON
PROGRAMET TUHE LLOGARI'TE EKONOMIKE, PARAQET NE ASAMBLE PER MIRATIM
BILANCIN VJETOR, EMERON DHE SHEKARKON KOMISIONIN E K KSPERTEVE
KONTARETL . PARAQET PROPOZIM PER PUSHIMIN F VEFRIMTARISE SE SHOQERISHE
JPA JUA HEQUR KETE TE DREJTE DHE ORTAKEVE TE TJERE,DEPOZITON
NENSHKRIMIN FE TIJE NE BANGE K& JANE LLOGARITE RRJEDHESE TE
SHOQERISE.LIDH KONTRATA PA PENGUAR ORTAKET E TJERE PER KETE
VEPRIMTARL , PERCAKTON NUMURIN E PUNONJESVE DHE PAGAT ¥ TYRE.

NENT 22

DREJTORT PERGITTHSHEM NDJEK VEPRIMPARINE OPBERATIVE TE

SHOWERISE, PERFAQESON SHOGQERINE PERPARA TE TRETEVE NE TE GJTTHE
AKTIVITETIN £ SAJE,REN EMERIMIN E PUNONJESVE DHE PUSHIMIN B TYRE
KUR SHKELET STATUTT,KONTRATA E THEMELIMIT, KONTRATA B LIDHUR MIDIS
TYRE FTJ.KETO TE DREFPA DHE DETYRA KA DHE 4. BASHEIM BERISHA QF
ESHTE NE TE NJEJTEN EOHE ADMINISTRATOR DHE ZEVENDES DREJTOR I
PERGI ITHSHEM .

NENI 23

PER THE KONTROLLUAR VEPRIMTARINE EKONOMIKE B FINANCTIARE TE
SHORERISE DHE TH FILTALEVE TE SAJE KRIJOHET KOMISIONT I EKSPERTEVE
T PRERBERE NGA NJE KRYETAR DHE NJE OGE DISA ANTARE,TE CILET
EMEROHEN PER NJE KOHE TE CAKXKTUAR NGA DREJTORI PERGJSITHSHEM. ANTARKT
F KETI KOMISIONT NUK DUHET TE JENE PUNONJEES TE SHOQERISE APQ TH
FILIALEVE TE SAJE.KY KOMISION ESHTE PERGJEGIES PERFPARA DREJTORLYT
TH PERGJITHSHEM DHE P{ER VEPRIMTARINE E TIJE PARAQET RRAPORTE ME
SHERIM. '

NENT 24

SHORERIJA SHPERNDAHET NE FORME ORGANTZIM LIEOJDIMI.KUR SHOQERIJA
LIKUJDOHET DREJTORI T PERGJITHSHEM EMERON KOMIGIONIN E
LTKUJDIMET. ] CILI PARAGET BILANCIN E TLIXUJDIMIT. SHOWERIJA I JEP
FUNI} VEPRIMTARISE SE SAJE NE CASTIN E MIRATIMIT TE BILANCLT TE
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LIKUJDIMIT . MJETET FINANCIARE TE FIRUARA 51 REZULTAT 1 VEPRIMTARLISE
OSE TE FILIALEVE TE SAJE ST DHE FONDET E TYRE FINANCIARE NDAHEN
NEPERMJIRET ORTAKEVE NE PERPJESTIM ME PJESEN NE KAPITAL.

NENI 25

PJESET B KAPITALIT THEMELOR "B E B A" SH.P.E. JANE LIRIGHT TE
TRANSFERUESHME NE RRUGE TRASHEGIMIJE.NEPERMJET BASHERESHORTEVE =1
DHE NEPERMJIET PASARDHESVE.RKUSHTET PER ORTAKUN E RI TE ARDHUR NE
RRUGE TRASHEGIMIJE NUEK MUND TE JENE ME PAK TH FAVORESHME GE ATO TH
ORTAKEVE FILLESTARE.

NENL 26

PJESET B KAPTTALIT THEMELOR JANE TE LIRA TE THANFEROHEN NEPERMJET
ORTAKEVE DERT NE MASEN QFE PARASHIRON LEGJTISLACIONDI SHQIPTAR NE
FUQT PA PRISHUR KARAKTERIN E SHOQERISE SE PRRBASHEET.

NENT 2V

KY STATUT U HARTUA NE KATER KOBJE NGA Il CILAT MJERA DORZOHEL NE
ZYREN K NOTERISE, NJE KOPJE NE GJYKATE NJE KOPJE WE ZYREN K
TATIMEVE DHE NJE KOBJE MBAHET NE DOKUMENTACTONIN B SHOQERISE.

R T A K E T

BAGHKIM BERISHA

REPUBLlﬁA E SHQTPERIGE

MiN[S%ﬁ[Jﬁ E DREJTESISE

NOTERTJA Mr...........Hep.
M. ... ... ... Kol.

VERTETIM
Ne Tirane mob ne date.. ... ....1984 (nentedhijeteekater),ne zyren e
noterise Tirane u paraqgiten Elsa Haltezma,e bija e Kristoforit e
datlindjes 1947 .banuease ne [urres dhe Hashkim Berisha i biri i
Iesmailit,i datliindjes 1953,banues ne Prishtine. Per identitetin e
Lyre u sigurova me dokumentat e tyre identifikuese madhore me
wotesi te plote juridike te cilet deklaruan se sa me siper
"STATUTT T SHOQERISE "B E B A" S8H.P.K.i redaktuar me vullnetin e
tvre te lire dhe nenshkruajine rregullisht.

Hoteri
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KERKESE

AERKULCS - Bardhyl Balieza . Adiministrator 1 shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“Beba Biochemical Internatonal’ ¢
ﬁ :

it: OBJEKT: Depoaluinin e vendimit te Ortakut te Vetem Nr 10 dt. %}06 2004

te shogerise "Beba Biochemical International” Sh. pé{

( {;é,gf,ﬁ,{; ,{x{f’«cf,; -
GJYKATES SE SHKAKLES PAR Oty fect
’ ‘ [edoie

Une kemuem Bardpy! ‘vtteza Adminisf[ator i shogerise “Beba Biochemical
e ;-;i‘l ;) i«\ & i'IjOﬁUi ' ’&zrﬂ.o(i? in'
i K "aspy Gjykate Vendimin Nr.10 Dt 10.06.2004 te Ortakut te Vetem
) auiorizuar Z.Gani Limanaj per te bere vleresimin e kapitaleve
mo Lc kapzmni thum itar.
Per sa me sipel kerkoj nga ajo Gjykate per tu shprehur me vendim.

Ot i)\

Bardhyl Balteza

istrator
P iELIRA & Si“inPEﬁE’\IESE \
[ o Noterise ?/:@41 v
iy /;[) 3[&
VERTETIM /
Sotme daiwn/ 06.2004 para meje raoterit /%?/ﬂ/f
U paragi z. Bardhyl Balleza,ifadhor,me zotesi le plote,me pasa/po 0177808, cili

nensiiiol ne prezence kerikksen e mesiperme dhe une noteri e v rtetoj/sipas ligjit.

PULLE TARSE.

RSUQIPERISE



REPUBLIKA E SHQIPERISE T
FIRMA “Beba Biochemical International” Durres,me 10.06.2004
Vendim 10

Ortaku i Vetem i shoqerise “Beba Biochemical International” ne mbledhjen
e sotme te dates 10.06.2004

Vendost:

1. Te caktoje Ekspertin Kontabel te Autorizuar Z.Gani Limanaj per te bere
vleresimin e kapitaleve te shoqerise per ritjen e kapitalit themeltar ne vieren perfundimtare
prej 80.000.000 leke.

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere duke i kerkuar Gjykates se Shkalles
Pare Tirane te shprehet me vendim mbi sa me siperm.

Ortaku 1 Vetem
( Bardhyl Balteza )

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dhoma e Noterise gprL
Nr /’?{N’ / rep.

VERTETIM
Sot me ddten/ .06.2004 para meje noterit Q #\{/J{j

u paraqit personalisht Bardhyl Balteza, madhor dhe me zotesi te / plote per te vepruar,
identitetin e te cilit e verifikova nga pasaporta Z0177808,1 cili nénShkroi ne prezencen
time vendimin e mesiperm dhe une noteri e vertetoj rregullisht sipas Ligjit.

NOTERI
(// Y o W
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‘ KERKESE

KERKUES : Bardhyl Balteza , Administrator i shogerise me Pefgi-.égje_si te kuﬁzuar
“Baba Biochemical International” R

ME OBJEKT: Depozitimin e vendimit te Ortakut te Vetem Nr O dt.26.02.2003
te shogerise “Beba Biochemical International” Sh.p.k.

GJYKATES SE SHKALLES PARE |
o
) j TIRANE

b

Une kerkuesi Bardhyl Baiteza #jﬂistmmr i shogerise “Beba Biochemical

intemational” sh.p.k. e njohur si person juridik m dimin e Gjykates Rrethit Tirane Nr.961
dt.25.01.1993 parages perpara asaj Gjykate Vend it Nr.9 Dt.25.02.2003 te Ortakut te Vetem per
ndryshim ne objektin e veprimtarise se shoqefise “Beba @i emical intemational’ per: Prodhim

produkte kartoni dhe ambalazh kartoni. f :
Per same sipeﬁmﬁgj nga ?ij/éjyka% per tu shprehur me vendim.
i

%;Q o'

Bardhyl Balteza)
Administrator /-

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dhoma e Noterise R

VERTETIM
Sot me daten /’ 4 A {  para meje noterit_/7 .

u paragit z.Bardhyl Balteza,madhor,me zotesi te plote,me Pasar-
nenshkroi ne prezence kerkesen e mesiperme dhe une nr*”

P AR 10 R
)




REPUBLIKA E SHQIPERISE | KR
FIRMA. “Beba Biochemical International” Durres,me 25.02.2003

Vendim 9

Ortaku Vetem i shogerise “Beba Biochemical International” ne mbledhjen
e sotme te dates 25.02.2003

Vendost:

1. Te miratoje kerkesen e Administratorit per shtese ne objektin e
veprimtarise se shogerise “Beba Biochemical International” per :
Prodhim produkte kartoni dhe ambalazh kartoni.
2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere duke i kerkuar Gjykates se Shkalles
Pare Tirane te beje ndryshimin e me siperm ne regjistrat € saj.

Ortaku 1t Vetem

REPUBLIKA E SHQIPERISE / -
Dhoma e Noterise / /s ,

Nr . 7y rep.

L

VERTETIM .
Sot me daten 25 /.7 £ j'para meje noterit /7. /Fcei i -
u paraqit personalisht Bardhyl Balteza madhor dhe me zotesi te plote per te
vepruar, identitetin e te cilit e verifikova nga pasaporta Z0177808,i cili nenshkroi
ne prezencen time vendimin e mesiperm dhe une noteri e vertetoj rregullisht
sipas ligjit. '

~ MOTERI .
(LL2AA__fofeenots-

7 -
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Ne Durraes,sot ne date 23,10,1995,dite e Hene,lidhet kontrsts e
shit blerjes ne mes te ortakeve te shogeris BEBA shpk;Durresz
1-Bsrdhyl Belteza,i biri i ‘ustafait 1 d61.1941,bsnves ne Hurres,
Lel,Rr.Q.8b0fa,sll.1000,
2=~Baghlkim Berisha,il biri 1 Igmallit,i dtl.1953,banucs ne Durreg.
Kontraty lidhet ne kushtet ¢ me poshtame:
“Una Baghkim Berighe ortek themelues i shogerig "BiBa™ shpk Durres,
i sheg orbekul Gjever Z.Bardhyl Bslteze pjesen e aksioneve te mijs be
serbera ngs 43% te koapitsllit duke B paguar pred bleresit vlers o tyre.
RKoabrata lidhet me vullnetin btone te lire.Me kaete rast larpohem nga

shoqerie "BEBA" prone se clles kem gene ortsk themelueg". = = = ~ = = ~ ~ -

PaATLETD

SHITE BLERES

&// M

FPUBLILG & SUQPMiISH
DEIEOMA MO Ve TURRLES

BRJRAESS)SI MR EOL. /3

Ne Durres,sot ne data 35.10.199§,d1be e Hena,pars meje Lejls
Muzino,notere ue kebe qybteb,u parogiben te siperperagadu Lt be ¢y madhore dl

dihe ma zotesl e plote Juricike dhe per te vepruar,te njohur personsllsht

ngy uneg,bte cilet nenghkivo aktln e me siperm g

verteto] -ushkrime! - tyrag.




KOHTRAT: SHTL~ BLERJE

Ne Turrca,sot ne date 2,11.1995,11dhet kontrata e phit blerjes
na mes te paleve tu me poshbemey
PARTMYL BALTEAA,1 biri 1 Mustaefalb,l dt1.1943,bsnues ne lurress
ROLANY @FIA,i biri i Talhalb,l dt1.1956,bannes ne burres.
Eonkrasts 1idhet ne kusbhtel ¢ me poshbtome?
" Jeml ortok khmmaimsx te shogerise tregebare privobe BEBA shpke
Te mareveshjs be me pareshme kKemil renc dakort qe bte pranohesha pge
tar 1 kesaj shogerie ma 6% aksione duke papuar pjesen ne dore mne vleren
5000(pssemnije) USD,
ot ne dete 2.11.1995,unc Holand @els terhigem nga kjo shoggrl,
dhe pjesen time prej 6# ju ghes Z.Baxdhyl Balteza.
Una Baxdhyl Raltema,pranoj bte marr akslioned e Ze.Roland gela duke 1
kthyer vleren 5000 (pesemije) USD,

g 1ichjen o kesaj kontrate une Koland gela deklarohem 1 largusr
s

ngs kjo shogeriM, = = =~ = = =~ = = =
'FFU“iﬁﬁ

%3 b3
7 =7~ N REP. L{@é8
?f STETETIM
Ve;i@mn et kjo kopie me origjinalin, g
oter e
LEJLA MJIZINA

=

Z

RIPUBLIKA B SHQLE LSk

DHOMA MOTrHEVE DURRKS

NR.REE. 2869 MR KO, /682 (’if/h T |
Ne Durres,sot ne date Ye.ll. 1YYs,dite ¢ Enjte,pafﬂ meja

Lejla ‘luzins,noters uo rnebe grlabi,n (ol gliten %e SlperpermeﬁdUle ta oy

madhore dne me zobusi bs plote Juridike g pel G veprusr,te nJOuur}yBISl

nslisht ngs une,bts clleb geushkruan pors weje nobereg skiln e we glpelil.
7 i B

Une noterjs veriecvo] nenshkrimeb.




BEBA Sh.p.k.

Lagja nr. 1 Br., Qemal Stafa” Pall. 1000/ 23 DURRES

VENDIM

_ Asambleja e ortakeve te shogerise BEBA sh.p.k., Elsa Balteza dhe
Bashkim Berisha ne mbledhjen e dt. 01. 09. 1994 ne marreveshje te plote
vendosi si me poshte :

1. Pjesetar i shogerise BEBA sh.p.k. te pranchet z. Roland Cela me
zoterim te 6 % te kapitalit pasi i pagoi ne dore ortakeve vleren e kesaj pjese.

2. Zj. Elsa Balteza pjesen saj' te kapitalit prej 51 % ta kaloje ne em-
rin e bashkeshortit te saj z. Bardhy! Balteza. -

3 Bashkim.'._Be_risha mbetet _or'tak i shogerise me 43 % te kapitalit te
shogerise BEBA sh. p. k. A

_Sip'as-perqin'djeve te kapitalit te permendura me siper ge zoteron sejcili or-
tak do te ndahet dhe fitimi i shogerise BEBA sh.p.k. ge krijohet nga aktiviteti
isaj, _

Per te gjithe ortaket jane te vlefshme Statuti e Akti i themelimit te shogetise
si dhe marreveshjet e arritura ne emer te shogerise BEBA sh.p.k.

'Ky'véndim Sh'typét ne 6  gjashte ) kopie nga te cilat nje te noterizuar per
sejcilin nenshkrues, nje per noterine dhe nje kopie mbetet ne dokumen-
tacionin e protokollit te shogerise BEBA sh.p.k.

Ortaket themelues te shogerise «

ElsdBffeza : Bashkim Berisha -

VA

LEJLA MUZINA

i
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I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE "B E B A" Sh.p.k.E PERBERE
NGA : z.BARDHYL BALTEZA, z. BASHKINM BERISHA DHE z.ROLAND CELA, NE
MBLEDHJEN E DATES 20.10.1%%5 MBASI DISKUTOI KERKESAT E z.BASHKIHN
BERISHA DHE z.ROLAND CELA PER LARGIM NGA SHQERIJA DHE 1 GJETI NE
NE PERPUTHJE ME STATUTIN E SHOQERISE VENDOSI ME SHUMICE VOTASH St
ME POSHTE: ' '
1. PJESTARI 1 SHOQERISE "“BEBA'" BASHKIN BERISHA ANTAR THEMELURS,
ZOTERUES I 43 % TE KAPITALIT TE SHOQERISE MBASI KISHTE KERKUAR DY
MUAJ ME PARE LARGIMNIN NGA SHOQERIJA DUKE MARRE PJESEN E TIJE TE
KAPITALIT, NE PERPUTHJE ME STATUTIN DHE KONTRATEN THEMELUESE TE
SHOQERISE TI SHESE PJESEN E T1JE TE KAPLITALIT (42 %) z. BARDHYL
BALTEZA DUKE A4 LARGUAR PERGJITHMONE NGA SHOGERIJA.

2~.Z.ROLAND CELA, Z20TERUES 1 6 % TE KAPITALIT TE SHOQERISE “RBEBAY
(ME VENDINM TE ' ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE DATES 01.09.19%94),
GJITHASHTU MBASI KISHTE KERKUAR LARGIMIN NGA SHOQER1JA NJE MUAJ E

- GJYSEM,AFAT 1 PARASHIKUAR NGA STATUTI I SHOQERISE, TI SHESE

PJESEN E TIJE (6 % >, =z. BARDHYL BALTEZA DUKE U LARGUAR NGA
SHOQERIJA PERGJITHMONE.

3. VLERESIMET E KAPITALIT DO TE BEHEN NE MARREVESHJE MIDIS OR-

TAKEVE DHE SHITJA DO TE BEHET NE PRANI TE NOTERIT.

4. & BARDHYL BALTEZA MBETET ORTAKU I VETEM I SHOQERISE "BEBA"
DHE ZOTERON 100 % TE HKAPITALIT.

KY VENDIM SHTYPET NE 5 KOPJE, HNGA TE CILAT NJE TE NOTERIZUAR PER

SEJCILIN NENSHKRUES, NJE PER NOTERINE DHE NJE KOPJE MBETET NE
DOKUNENTAT E SHOQE3RISE.

ORTAKET

BARDHYL BALTEZA BASHKIN BERISHA ROLAND CELA




lindur ne Elbasan banues ne Durres e Qemal Stafa " P, I0C
23 1 martuar me 2 femije

fé}Qﬁi@&ﬁQ « Depoziltinin ne r§gji3trin tregetare te vendimit te ssamb]
/7T ge ortakeve 23,1841996 nr, 1

Pevpara givliates se rrethit
LIRANE

Me vendim te gjiykates se “wethit Tirvawe eshie reglistruar ai
person juridik shoqeria Beba SHIPJK me or bak Blze balteza dhe “ashkim
Berhoha ku Elsa Balbeza 57 % dhe Yashkim Berisha me 4% % e kapitalit,
Me cvendim te asablrese te ortakeve dhe me miratimiﬁna givkates
Elsa Balteze largohed si ortake te kesoj shoqerie; duke u fubur Roland
Cela me 6 %, Bardhyl Balteza me 51% dhe Bashkim f@risha'ma43 % te
kapitalit,
He vendim te asablse se oftakeve te cilet v mbodhen ne seling e
tyre me dt. 20,10.1998, orteket e saj Sashim Berisha dne Roland Cela
vendogen ti shesin kapitalin e tyre 4. Bardhyl “alteza i c¢ili mbetet si
oxrtak i vetem 1 kesaj shogerije. Sipes kontretave te shitjes te 1?3210, R
midis Bardhyl Baltewma dhe Basliinm Berisha, dhe te koubrates te dte 211,95
midis Pardhyl Balteza dhe Reland Cela,
w 'Kerkoj nga. giykata ge te behet odhé ndyshimi i emerit te shogeris
nga % Beba " NBobn o "Biokhemicale International® SH.P.X

KEXRKEUBSI
BARDHYL BALTEGA
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KERKESE

T

KERKUES : Bardhyl Balteza , Administrator i shoqerisé me perdjegjesi te kufizuar
“Beba Biochemical International”

ME OBJEKT: Depozitimin e vendimit te Ortakut te Vetem Nr 11 dt._.06.2004
te shoqerise “Beba Biochemical International” Sh.p.k.

GJYKATES SE SHKALLES PARE

, JHIRANE

C

Une kerkuesi Bardhyl Balteza Administgator i shpg@ris[e ‘Beba Biochemical
International” sh.p.k. e njohur si person juridik me ven ivﬁae Gjyl{ﬁtes grethit Tirane Nr.961
dt 25.01.1993 parages perpara asaj Gjykate Vendimin Nrﬁg, te OrtaBJt te% fem per miratimin e
raportit te Ekspertit Kontabe! te autorizuar Z.Gani Limanaj/¥hbi vie esimin e kapitaleve te shogerise

dhe mbi kete baze rritjen e kapitalit themeltar. . /U/ ﬁ Y
Per sa me siper kerkoj ngqﬁjo G}yth per tu gh r%hgjr

K
P
(6‘; AR 5425554_2/5&;5/ /[’5’4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE  ~ , o
Dhoma e Noterise T 0o fzyﬂ,a?gfz’ éfé%@
Nr gg'sgifrep. / (@/ﬁ/ 7 ?U?
[t AL oee €
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Sot me daten k;06.2004 para meje noterit __ {7/ - N }4%%

u paragit z.Bardhyl Balteza, madhor,me zotesi te plote,me pasaport@é/ZOWTBOS,i cili |
nenshkroi ne prezence kerkesen e mesiperme dhe une noteri e verietoj sipas ligjit.

i

VERTETIM *




REPUBLIKA E SHOQI PERISE

FIRMA “Beba Biochemical International” - -Durres,me ~.06.2004

Vendim 1!

Ortaku i Vetem i shogerise “Beba Biochemical International” ne mbledhjen
e dates se sotine

Vendost:

1. Te miratoje raportin ¢ Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z.Gani Limanaj
mbi vieresimin e kapitaleve te shogerise dhe mbi kete baze te ritet kapitali themeltar nga
4.500.000 leke qe &shté aktualisht ne 80.000.000 leke.

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjchere duke i kerkuar Gjykates se Shkalles
Pare Tirane te shprehet me vendim mbi sa me siperm.

Ortaku i Vetem
( Bardhyl Balteza )

REPUBLIKA E SHQIPERISE

—

Dhc?ma‘e/l\loterise IR %
Nr /&5 S rep.

VERTETIM
Sot me daten i.0&2004 para meje noterit
u paragit personalisht Bardhyl Balteza, madhor dhe me zotesi s
identitetin ¢ te cilit ¢ verifikova nga pasaporta 70177808,i cili hienshkroi ne prezencen
fime vendimin e mesiperm dhe une noteri e verteto] rregullisht sipas ligjit. -
NOTERI
[
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EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR
MBIl VLERESIMIN E KAPITALIT TE SHOQERISE
| “BEB_A_ BIOCHEN“CAL INTERNATIONAL”

Une Gani Limanaj,Ekspert Kontabel | Autorizuar, | caktuar nga
Ortaku i Vetem i  Shogerise “BEBA  BIOCHEMICAL
INTERNATIONAL” sh.p.k. dhe miratuar nga Gjykata e Shkalles se
Pare Tirane per te kryer vieresimin kontabel te kapitalit te shogerise
per efekt te rritjes se tij, parages raportin tim si me poshte:

Nga verifikimi | dokumentacionit baze rezulton se shogeria
“BEBA BIOCHEMICAL INTERNATIONAL" sh.p k. eshte rregjistruar si
person juridik me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane Nr.961 date
25 01.1994 me nje kapital themeltar prej 100 000 leke.

Ne bilancin e shogerise per aktivitetin e ushtruar gjate vitit 2003
dhe disa veprime te vitit 2004 rezultojne keto te dhena: '

1. Gjendja kontabile e aktiveve te gendrueshme te trupezuara
(dmth viera historike minus amortizimin e akumuluar)
leke 82 774721

2. Gjendja kontabile e aktiveve garkulluese (gjendje monetare
ne banke e arke, gjendje inventari dhe kerkesa per arketim)
leke 31 216 994

3. Gjendja e llogarise diferenca konvertimi aktive
a leke 3004 185

4. Kapitali | nenshkruar leke 4 500 000
5. Gjendja e rezervave gjithsejt ieke 136 000
6. Fitime te mbartura gjithsejt leke 2161727

7 Fitimi | vitit ushtrimor leke 2187 784



BANKA KOMBETARE TREGTARE

NR. £544 PROT. Durres, me 17 Qershor 2004

VERTETIM

Vertetojme se z.Bardhyl Balteza ka derdhur ne llogarine
Nr.404009516 te subjektit BEBA BIOCHEMICALS INTERNAC. Shpk
prane BKT sha Durres shumen 257.335, leke

( dygindepesedhjeteeshtatemijeetreqgindetridhjeteepese ) leke per
shtese KAPITALI te shogerise .Ref.veprimit 404TCSDO41690004.
E leshojme kete vertetim sipas kerkeses t se interesuarit per ta

perdorur sipas ligjeve ne fuqi.
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KONTRATE SHITJEIE
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1 e PER
Gt ' - '_FRUALLIN SIPERFAQE FUNKSIONALE TE NDERMARRJES I
PO L (Ma:vja&mcw Konseruave NTU CDecrres, |
S KJO kontrate hartoliet mbi bazen e ligjit 7512 d1 10.08.1991 l:g;lt 7930 :
B dt.27.47.1995 V.K.M ne.562 dt G to, (92 dhe udhezimit te A. K.Pne i
5 '_“‘- 'ZbatUTthhj , L
ko] ' DPALET NE KETE KONTRATE JANE :
. {‘“ . ;
e  |PALA SHITESE
,“: FE 'Dega ¢ AK P se rrethit ( 99 ulr f/,; ) fxﬁ‘afsua r Cdmu»q/&//ﬂ
, } : Siute*zr shet truallin sipert: i0
i apo ndennar_:;es
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R BLERESE ; | R
S0 onan i ndermartjes apo objekit (Mag Konvervajve AJTu '
R sipas va,'(etumt te hipotekus rrethit (22 cdhe~ nt(__ Y3437
gL g A 1353).
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R OBJEKi‘I I KONTRATES SE SHITIES ., .
o ! bjeki i kesa_} kontrate shitjeje eshle trualli sxperfaqe e domdsdoshme
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W ~ perug trnmn\ aktivitetit te objektit ose ndermarrjes
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1 ’ FREE Pala shitese shteli me nenshksimin e kesaj konlrate humbet pronesine -
Gioay o mbi !rualhn objekt te kcs.t_; kontrate shitjeje, - :
‘ o | T}'urn.x; : [SaT RO TP NSRRI . Lrasvteanta MHhae nwr\nor-:q.; 2% PO app 50
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' * Mbeshietur ne proceduren e shitjes sipas V.M 203.4d1 o
Plecest el dproworn 1 OO - ﬁm& .
me lombate A7.F, (993 viEra. L0G4 000 ke

! Blerest ka paguar vieflen e truallit mbi bazes ¢ ¢ orizimit per blerje
' frualli te dhene nga AKP ose dega e suj ne rrethin ( utres
WA UF 0029368, ek 29.1.96 Viera F51.520.
. Ne tast se figurojne disa pronare (e objektit apo ndermarrjes qe
i privatizolet trualli i shitet ne bashkepronesi te pandare ne pjese alyre LPer
~t+ mardheniet midis bashkepronareve zbatohen rregullat e bashkepronesise sipas
ej Kodit Givil,

‘ 4031{)113/\ I MOSMARVESIHEVE

) ]‘v{losmarveshje{ midis paleve te kesaj kontrate zgjidhon me mirkuptim
i he te kunderten palet per zgjidijen e tyre drejtohen giykates.

Kjo kontrate hya ne luqi diten ¢ nenshikrimil nga pulet.

| Kontrata petpiloliet ne kater kopje nje kopje e mban AK. ose dega e
: saj nje ¢ mban bleresiiyje noteria dhe nje zurs regjistruse e hipotekes '
petkatese. -

. Piese e i.esaj kontrale eshte dhe gentplani i ndermurrjes apo objektit,
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KONTRATV «BHITJIB

i
n&wﬂ.‘unﬂauumﬂaum mmmmmmmmm ks iy el 0 b e e

got wl) daty :ﬁz_‘J) 1993 ny Durrda nddrmjet pirfagauzalt
H4TU Durvela nga %/ Fluture Llle DlarHses Bloa Dpltdsa dhe d3giy

/

AsKsPs Durrdas 3/ Qemal Oinari mbi shitjen a objektit %@tgﬁﬁiﬁﬁﬁv
vash * Durrda. Blardsl ra dokord 4 blsjy odbJekbtin mwa viary
yexy dhs qeraja o toxss pir 1( mJy¥ ) vit B0 ° go11avy
] At o ‘ , , 3
UsHsAs barnz me lekd g[?gﬁii/ffﬁlp. ¢ tokis 1370 m2 .

Vendndodhja o objektit v Spitally purr¥s { prend Llsh
sarbiesntlt t8 viettr ) shif visatinin bashkingfiture

 Dordulmi i objektit katl i dyth dhe ambjentet ndinmbae do
v bilhen brenda datés $0/8/93 « Dorteimi i katit t8 pard pir vety

lushtat qi ka nddrmarja do td bihat mokaimuml brendas datds 30/6/94

ghogiruar my progas varbal nga ndﬁrmarda ahitdge.

Blerusl a4y t¥ shlyej¥ vierén e plotd td obJektis dhe
qerent o tokis branda datia 23/8/93 nd 1logarind 553/110 .

Blerasl_hjﬁ mua} pas werjes nd dordwlinm do t¥ punisold
20 punonjtsit & pard » N8 faghn o dytd dhe t¥ tretd 12 ( dympédhjata)
muaj wbas dorBuimit tH katit t4 pard dhe totelisht t8 gilthy objektit

blar#ajs do t¥ reiel nunrin e pumonjysve nga 50 deri 100 sipoa

projekt plen bisnesit td paraqitur ( bashkingjitet )+ Pér wos

plotdsimin e kushtdvae ity mialptrme bihet egjidhia e kontratias
Kontrats u hartua n¥ katdr kopje nge ty oilat njy werret

nga blerysja , nJY nga NTU , nj¥ nga Seks Traghtisy dhe njd AvKePs
DuxrrHs, , !

NeTeU oDURRES

PLERBIJTA




REPUSLIKA § SHQIPERISE I Y
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DIOMA R BOTERSVE DURRTS Lo FL-
5783 - 1612
ir. rap nre kolesk

TDETRATY SHITBLSAIR

#o urres , 80t e daten njezet a tate dhjstor viti 1938 s 2A® ByTEn noieriale
pers xejs noterss Jhpresa Cami u parngiten : -
SEITES s dderzarrja Peatieida FPorio Roaano Duries rerfagqesusr mgn deajtoresha Dhurata
B'u:'dhi i ’
PLIGE t Bardhyl lmtatn Jalteza 1 di,1941 me banim ae Durres isgla ar,l mp Qezal Stafh
1000 4 idendireti s-}u p.-a)ort.: .
e :otui t'é‘:!ploto POT te YVFruar o mo kerkuan perpilinim # kesaj loatrste shitblerie .
¥e pala shitess Jemi pronar te n;}c objekti ar.106 , g8 ndedhet me Durres Porto Romand
I1sgje mrals rruga A, Gogm . : )cr'o&nkt:[t te ;ntahn ®my  siperfage pem objekt
142947 mster katror , aiperfages jashi o;ojaktit 15124 o3 meter katror , siperfage rruga
672,7 pater katror § siparfaqs totals 2943 acter kotror dy=ije & menteqind s dyzat
¢ inter mrter katror -
ObJekti kufizchet :
Veriu me kompleksin o squfurit
Jugu objektin ur,110
ILindje Objexti mr,109
Yerendini mae objektim ar.10%
Sipas mareverbjes gumini i shitbleries se objekiit’ fj 1760
( xatermilion njenjyind » mjczdedhiet nije o sht.tqm ™ gjmmmot 10X )uwsmn
KJs sbume sshte shlyer me XA Nr,43G836 date 5,9,19%8 dbe Ka Xr,656416 date 19.10,1%%8
dbe XA Hr.381766 date 22.10.11998 dhe NA Nred36 260 date 21.10,1598.——Sebaskin o niste
Thiro) smewe
Snabkamgiitur kontrates , keatrate shitja date 25.10,19%8 ¢ sila vertston jronesine s
»alss ahitess obi objekt dhe geiXkP Durres lojon shitblariem & objektit .~
Ne nemeshkriszia e kontrstes pronesia e oblektit kalém poles blezess e
Iontntm-buiulmjloo’rm;be.nmtamo nmhkrnnjso Une

»otoria verteto] ,eenee—

Hderasrrja TFestieide Porto Romars Durres

perfagesusr ags Ihurata W,J.»:;l \

R rtir, 0

Dardhyl Baltm

@owﬂyﬁ R@H@P
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¥e Durres , 30t na daten , £373 shta Jansr viti 1299 diten e Jerkurs ne.zyraa
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notériale para meje noterzs Shorszsa Cemiu neragiten s ‘ {f' i
SEITTS : , o T

| . . i "1 . v
AYP DREGA TURTES PRRFOBCUAR NGy SHEE W ¥OXGHEANI. idenditeti sipas po s-“ortes=.?&—
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- BLZRES : ‘

BIRDEYL MUSTAFA BALTZZ 4 4t.1941 me baziz ne Durres lagja nr.l rruga Qemal Stafa .
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1995 V€A nr 562 d¥ 9.1G.1595 ¢ AREL el T wt ° e YL.
Japdhyl 2alisze esht promr 1 objektil 3o adorhat ne Durr s l=gjo oy .15 rvu¢a~;lﬂ'ﬂ ?r
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-egjistruzr k;pJ prauds ] “f:er

31,
12242 dote 29.12.1952 vres egiistric poteka Dur:ea , oﬁiekti nﬁﬁ%r

Goga {(Porio Romano , ish nde-marrj: pesticide Jurras
! -

' 106‘ ) e ; - I’ ;
-me aje alpprfaqe trur111 nrej 2944 =2 (d i je nﬁtﬂqind dyzet e kate* m»ter krtrar)
i

[P
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Yufizohet : - N ;T
Vefiu‘me kompleksin ~ squfurit : . - o RO
'-Llndje me objektin rr. 109

obiektin numer 1316
Je

i ma objektin mumer 105
i Ters Turras Ja whesim BﬁrﬂhVI Haltezes .Une BPrdhyl Bhktpza

de?l%réj-se pranod t» hl=js kcte siperfee trunlliijo ulpprHqP trunlli echt 2944 mZ-

12_120ﬁ('n3n1=110n - k*tprn1nd e tr@ﬂbedtht wi je e ‘

gmini’l vleres trunllit —r=
ﬁjeqihd e niezet ) 1ok sehto ossuar nga pala hleress ne A4 ¥r.T54613 date l?Jnentor
'1998,Brs¥kanrjitur Lemad bontr-te , kontrate shit)n e depsr se “RP Turres. dpga dhe.skil
.o V. ‘ i
. (N

ulanim trike e prenu-r nsr orlet o— N
\ N . . .‘. - ‘l’
Kontrwten mbasi e levojre e pranojne , ne prani te noteres e neneshkru= Jme « Ine T
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REFUBLIXA B SHQIPLRIZE 4¢§£:_~ 55 A .
DEOAA B SOTEREYVS DURRES e

¥r. rep53&0 mr, kolex 1£09
KOXTRATE SEITBLERIE

ds Durres , sot aa daten, ajesst e tats dhjstor vitl 13%8 , ne ayTex zmotsriale
para meje noteres Shyresa Cami w puragiten 3 )
SHITESR 1Ednranrr;a Pngticidc Portclamero perfagesusr mga 6rajtore-ha Dhurata Bardhi
ELRRES :Bardhyl lustafa Palters 1 d%.1941 xe Danim xe Durres lagla ar,] rruga Qawnl

Stafs pallati 1000 , idenditeti sipas rasayortes ———

Xe sotesi te plete per te Yepruar , me kerkuaa perpilinin o kesaj kontrate shitje .—
Ne pala shitese jeni yromar te 23le objekts me qytetin e Durres lsgla mr.l5 rruga
Aloksandar Cogs (Porto Romamo ) ur.109 (magaxima qendrory wuuam) e permasa
%3.6 hare 97 , glithesa] 2343 3 , nen objekt » Hdersa jaﬂht objektis esht aj)e

siporfags 983 .9 meter katror dhe aje siperfage rrugs 714.3 meter katror ae total

siperfagja sa proasai 3837 o2 meter katzror ( tremtjs o tatejind s tstadhjet e shiats

pike dy meter katror ) Xofisochat 3

Veriu ms objektim nr,201

Jugu ms objektin 702

Iindie ish kenets dhe rruge

Persndini me objektin »r.106,~—

Obdektin ¢ porshiruar Me sipsr ne Ndermaryja Pestieide Portolomano Ja shesim Bardhyl

Baltesem o Une Bardhyl Baltesa deklaroj deklaro] se prano} te blej kete objekt

aig pershkruhat me sip 7 srme= '

Sipas mareveshjes ¢mini i shitbdleries eshi oaktunr_llﬁ296 61_ J
o dyqind ¢ nantedhjet o glashte mije ¢ glashte qind o gja-htsnhodhjo 1sk ) shume

o sils eght paguar me A ar. 496897 date 8,7.1953 dhe mr.636 415 date 1% .10.1938

Pashkangjitur kontrate shitja e AKP dega Durres gqe lsjox shitbleriea o keti) objeicti

dhe vertetom pronesine s pales shitese mbdi objket dhe akisat planivetrike ,mewww

Ne nsneshkricia e kontrates mga palet , kjo prone kalom ne emer te pales blesrose

1 gjithe objekti ge pershkruhet me siper sw—e--e '

Kentraten mbasi o lexojne & pranojs e ms yraani te meje noteres e Reneshkruajae

( rjembedhjet »ill

Une moterja veristo] .e—w—e=--
FPALZT

SHITESE

Rdernarria r.;ﬁﬁ,m\ Ramano Durre:

mES
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1P DECA DUREES PrRPAQESUAR NG SHXELQIM YOXOMANT idenditeti sipas prsaportes o—-
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BL7TRES :

2:ANEYL RUST.FA BALPEZA i 4t.1941 me banim ne Durres lagja nr.l rruga Qemal Stafe

160G , idenditeti sipas pagaportes o
e zotesi te plote por te vapruar , o2 keriuan perpilizin e

T
114 pe 7RLP dote 10.CRUISOL , 1ip3ES nr. 7520 d-te 27.0%

2 ¢ils hepiohat ne bhoze te ligil
1965 , TEI nr,.362 dt 9,10,1595 dhe pahezinit 7P ne zhatim te Tije .

Coza (Porto Zomano  , ish ndermarrj: westiclde Durres } rrezii

12241 date 29.12.1998 te rregjistrit T P nipoteke Durres , objekti nr. 109

a8 , 02 nje o

3836 ( tremije ¢ totegind e tetedhiet e gjrahte l_méﬁer katror , ge kufizohet

Veri me objektin nr,101

Lindje me ish kenete

Juge objekti nr.702

Perendim me objektin nr,106.

Siperfrgen e trunllit ne 2EP Dega Purres Ja shesim Bardhyl Brltezes qe deklaro] se
pranoj ta bleje .Kjo siverfage trunlli esht  3Y89 meter katror (tremiie ¢ s=hteteqind e
tetedhjet e gjashte meter katror ) 3886 m2 W——-——

gniri 1 sz2je esht pagruar nga n2la blerese me ki ir. 754609 date 17 nentor 1998 ne

' BSE_QBQf(njnmilion e toteqind e gjshtedhjet e pese mije e dygind e totedl

Beghkansjitur kontrate per shitje truelli e :¥P Dega Durres gqe verketon pronesine e

trusllit dhe skica nlanimetrike .——

Fontraten mbasi e lexojme e pranojes , ne jrani te noterss e neneshkruajme . Une noterje

JLRES

¢ Bollfer
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o  Kristoforit, Lindur ng Snkodir

i Durrds, Reemal Stafa,pall,

1 marcologe,

bivd 4 Lemailit, Lindur ng Gjs

mE 3,3.1953, banuas nd Prichbing, kodwrs a dielli¥,so-
ng Lindore, obiskii 6, baness Za
OBJSTT ¢ Rivag]

jetrimin e flrymie
datit 28,1 .,1993,

GJYKRA E.L‘J}" S

a

Mo vendim 8 Gliykatdg e8 Rrehnild Uprrésg nr, 5684, dakt

firma  THREBAT i person juridik

&

Wi bownd Ligise 7667, davi 29,1 ,1993 kérkojmd rivepi:
chrimin e Tirmge ¢ BEBAY, nd Formin e njd shogirije we pErglepised td

pufisnar, me omdriimin FBEBAY, wme dg oriak,

Selin e shogdricd Bantd nd DurvBs dhe kepiteli 1 sa) Bahid
4 500,000 Lleks

Objektdi 1 veprimbar:

vt temtt . T dovers oy o
Sehide P8 breghojt

prodhoiid, ekeportoil sriikaj 8 nidvys e, kozmed ks, indus

formacent ke, ushaimoz, bujaBoor ok 18 ’eg%m;f ma shuamied

Llra,orodukte 8 ndrysivae industy shalmnnre,aleltivonike, ﬂiektfosh%

piake, Landd 3 para e matarin Le mmkinerd G# ndfyﬁhm@ e piaad

3 K T

kEmbimi ndT to, prodhime deti et Konsulenct tregtanre narkalingu, operie
& 2 & £ Rl ] 3

cione tregtare komisdonarije, 8 shvillods atrtivitet 8 fucshin o pashe

kimit, Hraneporiit ¢ udhSinvive dhe 8 Lévizin nga

2T

veprimbariia e shitblerjes Geombullimin, ining akspowtde-

min o produkfeve bujgisore e blaglhorola, 2 orodhineve

L3 pyklit e 4§12 ded ih, orpanizin diakoiekash, baresh o bufesh ni Hixs Heri

Gorin ¢ Republikas o8 Shainirinid dhe b viinde %8 §jera, hregiimin ne

shamicH o oaled

4% korburanteva dhe deviveteve 48 Gyrve, veprimkori fue

s

rhma mi iolokonime

NaIs

w
83

58 pdryvahms shidypine

behem o T8 palujtohme 8
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